令和６年１０月吉日

各  位

長崎県レディースバドミントン連盟

会 長  千 住  晋

（公印省略）

第５１回長崎県レディースバドミントンオープン大会

開催のご案内

謹啓 仲秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また日頃より当連盟の活動に格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、来る令和７年２月７日（金）に標記大会を別紙の通り開催致します。

多くの皆様のご参加をいただき親睦の輪を広め楽しんで頂ければ幸いです。

大会開催時にはランタンフェスティバルも開催されていますので長崎観光も楽しんで

頂けるかと思います。

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ぜひ多くの皆様にご参加を賜りたくここ

にご案内申し上げます。

謹白

記

１．開催要項                  １部

２．参加申込書（団体・個人）          １部

３．選手変更届                 １部

４．大会費用振込明細書             １部

以上

1 主 催 長崎県バドミントン協会　　長崎県レディースバドミントン連盟

2 主 管 長崎県レディースバドミントン連盟

3 後 援 長崎県　長崎市　株式会社長崎新聞社　　チョーコー醤油株式会社

4 日 時 令和７年２月７日（金）

受付開始 午前８時３０分

開会式 　　　９時

＊　当日の選手変更は午前８時４５分までに本部へ提出のこと。

5 会 場 長崎県立総合体育館

長崎市油木町　７－１　　℡　０９５－８４３－６５２１

6 競 技 規 則 令和６年度（公財）日本バドミントン協会競技規則ならびに本大会運営規程による。

7 競 技 種 目 団体戦（３複）

ＡＡクラス、Ａクラス、Ｂクラス、Ｃクラス、Ｄクラスに分けて行う。

（Ｄクラスは教室生徒、初心者、65才以上で希望する者。）

＊　既成（同一クラブ）のチームで出場の場合はチーム内の上位クラスでの

　　 参加となります。

8 選手６名～８名＋監督

1試合に重複しての出場は認めない。

監督は選手を兼ねてもよい。（その場合は、選手名簿にも記入のこと。）

＊　県内、県外での混成チームも可。

個人申込も可とするが必ずペアでの申込みとする。

 （参加状況によってはチーム編成ができず参加キャンセルとなる場合がある)

9 競 技 方 法 ブロック別リーグ戦とする。

10 参 加 資 格 日本レディースバドミントン連盟登録者に限る。

もしくは大会主管連盟が認めた者とする。

但しＤクラスに限り未登録でも出場可とする。

＊　クラスは各県レディース連盟の登録クラスにて申込みください。

11 組 合 せ 主催者に一任のこと。

12 試 合 球 （公財）日本バドミントン協会検定合格品シャトルを使用する。

13 参 加 料 １チーム １５，０００ 円

1ペア  ５，０００ 円

14 振 込 先 チーム名と申込責任者名で下記の口座に振り込むこと。

ゆうちょ銀行　記号１７６９０　番号２９７４１１８１

他銀行から振込みの場合　支店名　七六八店　　普通　２９７４１１８

長崎県レディースバドミントン連盟

第５１回　長崎県レディースバドミントンオープン大会　要項

チーム編成

15 申 込 期日までにEメールもしくは郵送にて申し込みのこと

Eメールの場合ホームページよりダウンロードしExcelファイルにて申し込みのこと

e-mail

郵　送

舩本　幸子　宛

16 申 込 締 切 令和６年１２月１３日（金）

17 問 合 せ 先 長崎県レディースバドミントン連盟

　　　馬場　幸恵　　　０９０－７４４９－５９４１

　　　樫本　由美　　　０９０－２０８４－２０４２

18 そ の 他 （１）年令の基準日は令和６年４月１日とします。

（３）申込後の参加料の返金はしません。

（４）競技中の服装は、（公財）日本バドミントン協会審査合格品を着用しゼッケンを

　　 アンダーウェアを着用の場合も審査合格品とすること。

（５）選手変更は分かった時点で馬場又は樫本まで連絡、もしくはメールにてご連絡

　　 ください。

（６）当日のお弁当（７００円）をご希望の方は、申込書に記入の上、お申込みください。

　　　（代金は試合費と共に振込みください。）

（７）大会参加に際して提供される個人情報は　本大会活動のみ利用するものとし

　　これ以外の目的に利用することはありません。

（８）大会結果・写真等は関連ホームページ・報道機関に提供、公開されることがあります。

※

１万５０００個の赤いランタンや中国色豊かなオブジェが彩ります。）

宿泊は早めにご予約ください。

※ 長崎県レディース連盟のホームページです。

　https://site.spoite.com/nagasaki-ladies/

　 　ウォームアップパンツを着用する場合は、認定の物に限る。

令和７年１月２９日（水）～２月１２日(水）はランタンフェスティバル
が行われる予定です。　　（ランタンフェスティバルでは旧正月に長崎の冬の町を

nagasaki_ladies_bad@yahoo.co.jp

　　　　　〒８５０－０８４１　　長崎市銅座町 ３-１５

（２）病気、怪我などの事故については主催者は一切責任を負わない。

　　 付けること。（ゼッケンは県名・氏名のわかる手持ちのもので可。）

mailto:nagasaki_ladies_bad@yahoo.co.jp
mailto:nagasaki_ladies_bad@yahoo.co.jp
mailto:nagasaki_ladies_bad@yahoo.co.jp
mailto:nagasaki_ladies_bad@yahoo.co.jp